
Aero triatlon helmy, časovka helma AU-T01

http://www.helmetsupplier.com/products.html




Popis aero triatlon helmy: 
- Aerodynamický tvar konstrukce : Design waterdrop může výrazně snížit odpor vzduchu, to je
profesionální helma pro cyklistického závodu. 

- Kryt Aero PC : Obálka PC vám může pomoci k dosažení silniční závodní helmu a aero cyklistickou přilbu,
po sejmutí krytu aero, helma by road závodní helma, kryt aero PC v různých barvách, může být
odnímatelné, odnímatelný a nahradil dle vlastního výběru. 

- EN166 schválen oči štít: čtyři barvy pro výběr, Zrcadlo, barevné, jasné a žlutý, může být anti-fog a
anti-poškrábaný. 

- In-mold technologie: vysoká teplotní odolnost PC (polykarbonát) + EPS pěna (dovezeny z Ameriky). 

- Cyklistické doplňky: Nastavitelná brada popruh s rychloupínací sponou; Úprava zadního zámku patent;
ochladit pohodlné polštářky; 

- Osvědčení: CE-EN1078 certifikována pro ochranu při nárazu.

Specifikace aero triatlon přileb:

Model číslo.  AU-T01     
vnitřní materiál  EPS pěny s vysokou hustotou (pěnový polystyren)
externí Materiál PC (polykarbonát) skořepina + tři samostatně aero PC pláštěnka
Technika In-Mold
Osvědčení  CE EN1078
 průduchy  13 větrací otvory
 Barva  Pantone, přizpůsobené
 Velikost / obvod hlavy  S / M (54-58CM) M / L (58-62CM)
 Hmotnost 320g
helma příslušenství Vnitřní polstrování tkanina, Tetoron helma popruh, přezka Quick release, popruh dělič

 MOQ 300pcs
 Detaily o balících PP sáček + individuální barevný box balení + mastercarton

Na detail fotografie aero triatlon přilby:

http://www.helmetsupplier.com/products/Moisture-wicking-soft-pads-insect-proof-helmet-net.html#.V3tr6_Sum4w










Přizpůsobené příslušenství:

Doposud jsme byli výrobu & amp; export různé druhy přileb pro více než 24 let. Můžete si
koupit Nejnovější kvalitní design helmy zde, stejně jako přizpůsobit své vlastní návrhy, protože jsme
schopni poskytnout silný R & D support.We poskytovat různé možnosti pro vlastní služby, které můžete
vybrat různé helmy barvu, odlišnou popruh barvy, logo zákaznický servis, vnitřní konstrukce destiček ,
dělič barva, odlišný popruh přezka barvy, a můžeme poskytovat různé hlavy seřizovače i jinou barvu hledí,





Obvod hlavy znalost časovka přilba:
Evropská maketou hlavy:

Oválného tvaru přilba je určen pro hlavu jezdce s rozměrem, který je podstatně fit pro Evropany. 

Generic Hlavice:

Obecný makety hlavy přilba je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je o něco delší front-to-back než
jeho měření ze strany na stranu.

Asian Hlavice:

Kolo ve tvaru helmy je určen pro vedoucího jezdce s rozměrem, který je condierably vhodné pro Asiaty.

Naše testovací laboratoř:



S cílem vyrábět kvalitní přilby, se dozvídáme nejen z teorie designu, ale také učinit pokrok z testování
výsledek! To je důvod, proč náš závod vybaven profesionální zkušební laboratoře, aby byla zajištěna
každou konstrukci je praktická & amp; přístupnější! Naše zkušební norma je přísnější než souvisejících s
požadavky certifikátu, to je důvod, proč můžeme slíbit model, který zajišťujeme může určitě projít
odpovídající test třetích stran!

Osvědčení:
Zde je certifikát: máme ISO9001, královský patent, CE dokumenty, a máme vlastní laboratoř, aby se ujistil
každý náš produkt může splnit požadavky na testování



Naše továrna profil:
Aurora Sports je výrobcem helma, s více než 15 let zkušeností na výrobu všech typů helem. In-house
design a R & D týmy s dosavadními zkušenostmi, umožňuje Aurora Sports rychle odpovědět na náročným
požadavkům a vytvořit z celých programů nuly a sbírek s přísnými standardy kvality.



Výrobní postup je helma jak je uvedeno níže:
Sítotisk → PC puchýř nářadí → Výroba PC puchýř → Ořezávání vykopal díru → EPS surovina různou
hustotou → EPS In-Mold nástrojů → helma In-Mold workshop → In-mold strojích → in-formy nástrojů → in-
formy procesu výroby → polotovary In-Mold helmy → inspekce IQC → helma broušení → Vnitřní výroba
polstrování → vstřikování plastů workshop → montážní linky →uvnitř
označování → obal → sklad → instalované čítače.



Dodávka Express:
Mezinárodní express, letecká doprava & amp; Mořská přeprava jsou možné i zde uspořádány! Můžete si
vybrat všechny možné přepravy, který chcete & amp; my se budeme snažit vám pomoci! Už jsme
vybudovali dlouhodobý vztah s různými lodních společností & amp; rejdařské společnosti, veškeré naše
úsilí za cíl poskytnout ty nejlepší přepravní zážitek! Vyberte si k nám, bude snadné udržet helmy v bezpečí
po celou dobu!




